
14. 3. 2002

Vezměte, prosíme, na vědomí, že text článku odpovídá platné právní úpravě ke dni publikace.

Kyjov opraví pro krajské úředníky svůj
historický objekt
Radnice v Kyjově na
Hodonínsku opraví historický dům na Masarykově náměstí pro
pracoviště krajského úřadu. Po plánovaném zrušení okresních úřadů
zanikne i hodonínský; část jeho pravomocí i se zaměstnanci přejde
do Kyjova. Od roku 2003 se stane "malým" okresem. "Opravy a
vytvoření sídla nás přijde na 15 miliónů korun," řekl dnes ČTK

Radnice v Kyjově na
Hodonínsku opraví historický dům na Masarykově náměstí pro
pracoviště krajského úřadu. Po plánovaném zrušení okresních úřadů
zanikne i hodonínský; část jeho pravomocí i se zaměstnanci přejde
do Kyjova. Od roku 2003 se stane "malým" okresem. "Opravy a
vytvoření sídla nás přijde na 15 miliónů korun," řekl dnes ČTK
kyjovský místostarosta František Kouřil.
Radnice vybuduje detašované pracoviště v objektu, který má
nevyužité první poschodí a v jehož přízemí zatím sídlí soukromé
firmy. "Těm jsme dali výpověď z nájmu a pomáháme jim s hledáním
nových prostor," uvedl místostarosta.
Rekonstrukce začne v květnu a skončit by měla ještě před
začátkem prosince. Pokud totiž okresní úřady zaniknou v lednu
2003, musí mít úředníci zajištěné kanceláře, do nichž přesídlí.
Podle vedení radnice bude kyjovský "malý okres" po Brně,
Znojmu, a Hodoníně v pořadí čtvrtý největší na jižní Moravě. V
regionu, který zahrnuje Kyjovsko, Bzenecko a Ždánicko, žije
přibližně 60.000 lidí.

© EPRAVO.CZ – Sbírka zákonů, judikatura, právo | www.epravo.cz

http://www.epravo.cz

